
Zarządzenie nr 77/2024 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Rady Wydawczniczej Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 
w Warszawie. 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 2 ust. 7 Regulaminu Wydawniczego 
Akademii Teatralnej zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1 

1. Powołuje się Radę Wydawniczą na kadencję 2024-2028 w składzie: 

1) dr Anna Piotrowska-Mastalerz 

2) prof. dr hab. Jarosław Kilian 

3) dr hab. Marcin Bikowski 

4) dr hab. Jacek Malinowski 

5) prof. dr. hab. Tomasz Kubikowski 

6) dr Katarzyna Przyłuska-Urbanowicz 

7) dr hab. Krzysztof Mrowcewicz  - prorektor do spraw badań naukowych 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

REKTOR 

 

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 

 

 
 


